
Elokuussa 1953 teki opettaja Siiri 
Koivula iloisen löydön Taipalsaaren 
Merenlahden metsäiseltä kalliolta, 
josta aukeni ihana näköala Saimaalle. 
Viereiselle tontille edellisenä kesänä 
muuttaneen Leevi veljensä kehotuk-
sesta hän ostikin tontin ja rakennutti 
tälle paikalle kesämökin, joka valmistui 
seuraavana kesänä ja sai nimeksi 
Lomakallio. 
 
 
 
 

SISÄINEN NÄKY 
Kun Siiri Koivula eräänä päivänä kesällä 1956 kiitosmieli sydämessä palasi 
kesäpaikkaansa, sai hän sisäisen näyn:  
 
 
 
 

 
 

LÄHDEKALLION ALKUHETKI 
Siiri Koivula sai kesällä 1956 kutsun Suomen Valkonau-
haliiton kenttäsihteeriksi, jossa mm. joutui vastaamaan 
kesäleirityön järjestelystä. Tuolloin hän myös päätti 
luovuttaa kesäpaikkansa leirikäyttöön. Luovutus tapahtui 
lahjakirjalla, jossa Siiri Koivula pidätti itselleen elinikäisen 
asumisoikeuden. Paikan nimi muutettiin Lähdekallioksi. 
 

LEIRIKESKUKSEN LAAJENNUKSET KÄYNTIIN 
Uusi omistaja, Valkonauhaliitto laajensi päärakennusta, rakennutti saunan ja 
majoitusparakin. Elokuussa 1957 pidettiin ensimmäinen tyttöleiri - osittain telttaleirinä. 
Elämän leivän siunaavien antimien lomassa osallistuttiin iloisin mielin myös leirikodin 
kunnostamiseen, reipas talkoohenki oli näinä kesinä ominaista leireillä. Nuorten tyttöjen 
alttiudella ja palvelumielellä rohjettiin käydä käsiksi työhön kuin työhön.  

 

LEIRIKOTI VIHITTIIN KÄYTTÖÖN 
Tohtori Uuras Saarnivaara vihki Lähdekallion 29.7.1958 leirikäyttöön. 
Hän sanoi mm.:  
“Ne, jotka ovat itse saaneet juoda elävää vettä Kristus-kalliosta, 
haluavat sanan ja rukouksen työasein tehdä työtä kyynellaakson 
muuttamiseksi lähteiden maaksi. Tulkoon Lähdekalliosta uusi keskus 
tätä tehtävää varten! Olkoon Kristus se kallio, josta täällä 
ammennetaan elävää vettä!” 

 

OMISTUKSEEN JÄLLEEN MUUTOS 
Vuonna 1962 Lähdekallion omistus muuttui. Lestadiolaisten Lähetysyhdistysten 
Keskusliiton (Uusheräyksen) piirissä oli kauan ollut ajatus nuorisotyön kehittämisestä, 
erikoisesti kesäleirityöstä. Lähdekallio osoittautui sopivaksi paikaksi. Kun saman-
aikaisesti Suomen Valkonauhaliitolle tarjottiin keskeisempää leiripaikkaa, suostuikin se 
myymään leirikeskuksen siitä summasta, minkä se oli leirikotiin sijoittanut.  
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“Eikö tämä palanen ihanaa isänmaata saisi palvella Jumalan kunniaa, Hänen 
valtakuntansa tulemiseksi monien sydämeen!” 



LÄHDEKALLION JUURISSA HERÄTYSKRISTILLISYYS  
Siiri Koivula, jolle Lähdekallio oli sekä aineellinen että hengellinen isän-perintö, iloitsi 
siitä, että siellä työ jatkuu herätyskristillisyyden hengessä. Perustettiin Lähdekallio-
Säätiö. Lähdekallio-Säätiön sydänajatukset syntyivät Kotkassa. Samaan aikaan 
ilmestyi kolmen pappisveljen julkaisu, Hiilloksessa oli tuli. Säätiön kuutena 
toimikesänä aluetta laajennettiin ostamalla naapuritontti. Leirikeskukseen rakennettiin 
kirkkosali ja majoitusrakennus. Rippikoulu- ja poikaleirit tulivat myös tuolloin toimintaan 
mukaan. 

 

LÄHDEKALLIO SIIRTYI KANNATUSYHDISTYKSELLE  
Leirikoti oli kymmenen vuotta uusheränneiden lestadiolaisten käytössä ja säätiön 
jälkeen keskusliiton omistuksessa. Nykyisin keskusorganisaation virallinen nimi on 
Lestadiolainen Uusheräys ry josta käytetään kuitenkin yleisemmin vain nimeä 
Uusheräys. Tämän nimi otettiin käyttöön vuonna 2000. Pienen yhdistyksen resurssit 
eivät kuitenkaan riittäneet leirikodin ylläpitoon ja niin rinnalle syntyi vuonna 1972 
kannatusyhdistys Lähdekallion Ystävät ry. Sen ohjenuorana oli paikan alkuperäinen 
työnäky:  
 
 
 
 
Vuonna 1974 Lähdekallio siirtyi kokonaan tämän laajapohjaisemman Lähdekallion 
Ystävät ry:n omistukseen ja käyttöön.  

 

RUKOUSIHMEITÄ JA ARMOA 
Leirikoti on saanut kokea jatkuvasti Jumalan ihmeitä tekevää armoa näihin päiviin. 
Osoituksena mm. vuoden 1974 loppuun mennessä rakennetut uudet neljä 
talvilämpöistä huonetta, joissa on kymmenen vuodepaikkaa. Rakennus sai nimekseen 
sananmukaisesti “Armonmaja”. Rukousihmettä oli myös kesä 1975, jolloin yhdistys sai 
lahjaksi rakennustarpeet keittiön laajennusta varten. Lisätilat valoisine keittiöineen ja 
avarine kellaritiloineen oli tuntuva helpotus työssä. Saatamme vain nöyrin mielin ja 
sydämen kiitollisuudella todeta: Herralta tämä kaikki on tullut, se on aina yhtä 
ihmeellistä meidän silmissämme! 

 

LEIREJÄ, RAAMATTUTUNTEJA, TORSTAISEUROJA 
Viime vuosina ovat tytöt ja pojat olleet yhdessä 
lastenleireillä. Leirikeskuksessa järjestetään myös venäjän 
juutalaislasten leirejä, joilla on ollut kymmenittäin lapsia. 
Nykyään toiminta on keskittynyt enemmän lähialueen 
paikallisella tasolla. Torstaiseurat ja raamattutunnit ovat 
joka viikko. Sunnuntaisin järjestettäviä ehtoollis-
jumalanpalveluksia on kesäkauden aikana 4-5 kertaa. 
Perinteinen, kristittyjen yhteinen juhannus on kutsunut 
väkeä runsaasti keskikesän juhlaan ja sanan äärelle. 

 

TOIMINNANJOHTAJIA JA PUHEENJOHTAJIA 
Lähdekallion Ystävät ry:n ensimmäinen toiminnanjohtaja oli vuodesta 1972 lähtien Siiri 
Koivula, joka jatkoi yhdistyksen toiminnan johtamista aina vuoteen 1983. Kymmenen 
vuotta uskollisena työnäylleen, johtokunnan myötävaikutuksella, ystävien rakkauden ja 
esirukousten kantamana hän sai toteuttaa Jumalalta saamaansa näkyä, vaikka se ei 
aina ollut helppoa vastustavien miesten edessä. Siiri sanoi;  
 
”Olen nainen Vapahtajan edessä, mutta Raamatun ja Luonnonlakien mukaan 
ymmärrän, että seurakunnan johto on miesten tehtävä, Lähdekallio ei ole seurakunta 
vaan koti.”  

“Tulkaa yhteen Jumalan lapset ja antakaa kaikesta kunnia Jumalalle, 
ainoalle!”. 



 
● 1974 - 1978 Aarno Lokkila   
Lähdekallion Ystävät ry:n ensimmäinen puheenjohtaja oli vuosina 1974–1978 Aarno 
Lokkila Haminasta. 
 
● 1979 Reijo Suopanki 
Seuraavan toimintakauden puheenjohtajan tehtävät hoiti Reijo Suopanki (1979).  
 
● 1980 – 1991 Kyösti Malmi 
Vuosina 1980–1991 Lähdekallion johtokunnan puheenjohtajana toimi Kyösti Malmi. 
Pitkään palvellut Siiri Koivula väistyi tehtävästään ja hänen hoitamansa 
toiminnanjohtajan tehtävä siirtyi puheenjohtajalle. Näkynä Kyöstillä oli sielujen 
voittaminen Kristukselle.  
Jättäessään puheenjohtajan tehtävät v.1992 Kyösti kirjoitti:  
”On tullut aika lähteä. Jossain kutsuu uusi tehtävä. Siunaukseen tahdon kätkeä sinun 
askeleesi, ystävä. Tie on Herran, kulje turvassa. Ristin mies jo tuntee sen. Uskon; 
kerran saamme kohdata. Tie on meillä yhteinen.” 
 

● 1985 ⇒ Puheenjohtaja alkoi hoitaa myös toiminnanjohtajan tehtäviä. 
 
● 1992 – 2002 Toivo Liukkonen 
Vuosina 1992–2002 puheenjohtajana toimi Toivo Liukkonen. Hän sai toiminnanjohtajan 
ja puheenjohtajan tehtävät Jumalan kutsuessa Kyöstin muihin tehtäviin, mm. Venäjän 
evankeliointityöhön.  
”Kutsu työhön tuli Jumalalta. Lähdekallion tulee olla aina itsenäinen ja muista 
ulkopuolisista tahoista täysin riippumaton. Näky, jonka Siiri oli saanut, on ollut selkeä 
Jumalan viesti myös minulle.”  
 

● 2003 ⇒ Pauli Sutinen 
Toivo Liukkosen sairastuessa keväällä 2003 Lähdekallion Ystävät ry:n puheenjohtajan 
ja toiminnanjohtajan tehtävät otti vastaan Pauli Sutinen.  
”Nöyrällä ja kiitosmielellä haluan jatkaa Lähdekallion Ystävien alkuperäistä työnäkyä: 
Tulkaa yhteen Jumalan lapset ja antakaa kaikesta kunnia Jumalalle, ainoalle!”  

 

TOIMINTAA YLI SEURAKUNTARAJOJEN 
Lähdekallion Ystävät ry on itsenäinen ja riippumaton yhdistys. Toimintamme tunnus-
sana on yhteistyö mutta ei yhteenliittymä. Lähdekallion Ystävät ry ei ole sidoksissa 
minkään seurakunnan, järjestön tai laitoksen kanssa.  

 

YHDISTYKSEN TARKOITUS JA JÄSENYYS  
Yhdistyksen perustana ja tarkoituksena on Lähdekallion leirikodissa toimia Raamatun 
ja luterilaisten tunnustuskirjojen pohjalta hengellisen elämän syventämiseksi. Kaikkea 
on tutkittava aina Raamatun mukaan. Lähdekallion Ystävät ry:n jäseneksi pääsee kuka 
tahansa kristitty, joka sitoutuu noudattamaan yhdistyksen tarkoitusperiä.  
 

Olkoon meidän rukouksemme jatkuvasti, että Herran Pyhä Henki saisi olla 
johtamassa jokaista Lähdekallion leirikodin palvelijaa, tilaisuutta, kuulijaa sekä 

koko leirikotia ja sen toimintaa! 
 

TERVETULOA LÄHDEKALLIOLLE! 
 

Siunaavin terveisin 
 

Lähdekallion Ystävät ry 


